'Pre/eliuM de &o ]oéi dotl CampoJ

tdl.ado de &o 'Paul.c

LIVRO N9

LEI COMPLEMENTAR NQ 105/94
de 09 de agosto de 1994

FLS. N9

~us' l·::-ADO ,,.., :>~...., Jo:·~~"l.
~\.llf,,{),~',ii'l I

N." ja59- ~ _ _19 10..2'1 !i:}.

Oisp~e sobre a jornada de trabalho dos ocu
pantes dos cargos de locutor, operador de
som e sonoplasta da Prefeitura Muni cipal de
São José dos Campos .

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, faz
saber que a Câmara Municipa l aprova e ela sanciona e promulga a seguinte lei complemen
tar :

ArtQ 1Q - Fica fixada em trinta horas semanais a
jornada de trabalho dos ocupantes dos cargos de locutor, operador de som e sonoplasta
da Prefeitura do Munic1pio de São José dos Campos.

-ArtQ 2Q - As despesas decorrentes da execuçao des
ta lei correrão por conta das dotaçÕes orçamentárias prÓprias.

ArtQ 3Q - Esta lei comp lementar entra em vigor na
data de sua publicação.

ArtQ 4Q - Revogam-se as disposiçÕes em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 10
de agosto de 1994.

~\9~ .. \.à./~;\!'\\\''\ v\]\1 • 1 .; v

Angela oraes Gu~dagnin
e e i ta M . c i pa 1

Se

na Divisão de Formalização e Atos da Se

cretaria de Assuntos Jur1dicos , aos dez dias do mês de agosto do ano de hum mil novecen
tos e noventa e quatro.

--- .....,..._
<..._ 2unato JÚni

Divisão de Formalização e Atos